PAGE
4

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28 ноября 2016 года
 № 34/254
Р Е Ш Е Н И Е
Об определении места хранения и экспонирования Свидетельства о присвоении почетного звания и Почетного знака Тульской области «Населенный пункт воинской доблести» деревне Ясная Поляна
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 7 ст. 5 закона Тульской области от 28.05.2015 № 2312-ЗТО «О Почетных званиях Тульской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести»,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Определить местом хранения и экспонирования Свидетельства о присвоении почетного звания и Почетного знака Тульской области «Населенный пункт воинской доблести» деревне Ясная Поляна муниципальное автономное учреждение культуры «Щекинский художественно-краеведческий музей».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко